



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANSI

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANSI
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYİ VARAN İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

Şahinbey Belediyesi Başarıyı Ödüllendiriyor



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, LGS'de 500 tam puan alarak Türkiye birincileri arasına giren Emin Karayel, İbrahim Tahir Güler ve Yavuz Selim Çetin'i evlerinde ziyaret ederek tablet hediye etti. 3'TE



15 Temmuz Ruhu Şehitkamil'de Yaşatıldı

Şehitkamil Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında hain darbe girişiminin 10. yıldönümünde anlamlı bir anma programına ev sahipliği yaptı. Şehitkamil Saygı Korosu tarafından düzenlenen konser programında seslendirilen kahramanlık türküleri ve okunan şiirler, katılımcılara duygu dolu anlar yaşattı.

Ünverdi, İş Dünyasının Taleplerini Ankara'ya Taşdı



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen, 'Finans Sektörü ve Reel Sektör Diyalog Güçlendirme Toplantısı'na katılan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep sanayisi ve iş dünyasının bankacılık sektöründen beklentilerine değinerek, sektörlerden gelen taleplerin yer aldığı raporu iletti. 2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

17 TEMMUZ 2026 CUMA

SAYI: 189

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

YATIRIM VE ÜRETİME TARİHİ DESTEK!



Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından duyurulan ve reel sektörün finansmana erişimini kolaylaştıracak yeni dev destek paketinin iş dünyası için can suyu olacağını söyledi.

1 TRİLYON LİRALIK FİNANSMAN DESTEĞİ

İmalat sanayisi ve yatırımlara yönelik toplamda 1 trilyon liralık uygun koşullu finansman imkânı ile iş dünyasının finansmana erişim konusunda yaşadığı sorunun önemli ölçüde çözüleceğini belirten OSB Başkanı Şimşek, "Türkiye ekonomisinin üretim, istihdam ve ihracat odaklı büyüme hedefleri doğrultusunda reel sektöre yönelik tarihi bir finansman desteğinden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz" dedi. 3'TE



Başkan Doğan, hizmetleri sahada takip etti

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, ilçede devam eden ve tamamlanan yol çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. 2'DE



Karne Hediyesi Başkan Yılmaz'dan

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın, lise öğrencileri ile yeni mezun gençlere karne hediyesi olarak hazırladığı Gününbirlik Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı için başvurular başladı. 2'DE



Başkan Kılıç Alaybey Esnafı İle Biraraya Geldi

Milliyetçi Hareket Partisi Gaziantep İl Başkanı Mehmet Sait Kılıç, Alaybey Mahallesi esnafını ziyaret ederek sorun, talep ve önerilerini yerinde dinledi.



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANSI

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DORAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZ SIFIR

3 ADMIRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZ SIFIR

6 RONAL SEBASTI HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZ SIFIR

7 LIPARIS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZ SIFIR

8 OTEL EUROPEAN

Deniz Sıfır

Hersey Dahil

Konforlu Konaklama

Aile Dostu Otel

Güvenli Tatil

Memnuniyet Garantisi

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

Hemen İletişime Geçin

0 538 350 85 95

0 342 230 85 95

Geleceğin Liderleri Gaziantep'te Yetiştiriyor: Kur'an'ın Nuruyla Aydınlanan Yarınlara!



Gaziantep Kur'an Eğitim Merkezi, hafızlığını tamamlamış genç kızları hem akademik hem de manevi alanda donatarak geleceğe hazırlıyor. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın özel müfredatıyla eğitim veren merkez, Türkiye'nin sayılı illerinden biri olarak Gaziantep'te parlıyor. 4'TE



Uzm. Dr. Tahsin Özenmiş

15 TEMMUZ: Bir Geceden Fazlası, Geceyi Yaran İrade, Karanlığı Aşan Hafıza Ve Aidiyetin Gücü

SAYFA 4'TE



Doç. Dr. Murat Doğan: "Çocuklarda kilo alımının nedeni sadece fazla yemek değil"

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Endokrinolojisi Uzmanı Doç. Dr. Murat Doğan, çocuklarda görülen kilo artışının yalnızca fazla yemek tüketiminden kaynaklanmadığını belirterek, uzun süre ekran karşısında vakit geçirmenin ve hareketsiz yaşam tarzının çocukluk çağı obezitesini artıran en önemli etkenlerden biri olduğunu söyledi.

Çocukluk çağı obezitesinin dünya genelinde olduğu gibi Türkiye'de de önemli bir halk sağlığı sorunu haline geldiğini belirten Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Endokrinolojisi Uzmanı Doç. Dr. Murat Doğan, ailelerin yalnızca çocuklarının beslenmesine değil, günlük hareket düzeyine ve ekran kullanım alışkanlıklarına da dikkat etmesi gerektiğini ifade etti.

Teknolojinin hayatın vazgeçilmez bir parçası haline geldiği ancak çocukların televizyon, tablet, telefon ve bilgisayar başında geçirdiği sürenin kontrol altında tutulmasının büyük önem taşıdığını vurgulayan Doç. Dr. Murat Doğan, "Çocuklar ekran karşısında uzun süre vakit geçirdiğinde hem fiziksel aktiviteleri azalıyor hem de farkında olmadan daha fazla kalorili yiyecek tüketebiliyor. Harcanan enerjinin azalması ve alınan kaloringin artması zaman içinde kilo artışına neden oluyor. Bu nedenle çocuklarda kilo alımını değerlendirirken sadece beslenmeye odaklanmak yeterli değildir" dedi.

Hareketsizlik obezite riskini artırıyor. Günlük fiziksel aktivitenin çocukların sağlıklı büyüme ve gelişimi için vazgeçilmez olduğunu belirten Doç. Dr. Murat Doğan, özellikle okul sonrası zamanın ekran karşısında değil, hareket ederek değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

"Çocukların her gün yaşlarına uygun fiziksel aktivite yapmaları, açık havada zaman geçirmeleri ve oyun oynamaları hem kilo kontrolünü destekliyor hem de kas ve kemik gelişimine katkı sağlıyor. Ayrıca düzenli hareket, çocukların ruh sağlığı, dikkat süresi ve uyku kalitesi üzerinde de olumlu etkiler oluşturuyor" ifadelerini kullandı. Obezite birçok hastalığın habercisi olabilir. Çocukluk çağına gelişen obezitenin yalnızca kilo fazlalığı anlamına gelmediğini belirten Doç. Dr. Murat Doğan, "Obezite; insülin direnci, tip 2 diyabet, karaciğer yağlanması, yüksek tansiyon, uyku apnesi ve bazı hormonal bozukluklar gibi ciddi sağlık sorunlarına zemin hazırlayabilir. Özellikle hızlı kilo alan, boy uzaması yavaşlayan veya gelişiminde farklılık görülen çocukların çocuk endokrinolojisi uzmanı tarafından değerlendirilmesi önemlidir" diye konuştu.

Ailelere ekran süresi uyarısı. Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının aile içinde kazanıldığını ifade eden Doç. Dr. Murat Doğan, ebeveynlerin çocuklarına örnek olması gerektiğini belirterek şu önerilerde bulundu: "Çocukların ekran süreleri yaşlarına uygun şekilde sınırlandırılmalı, ekran karşısında yemek yeme alışkanlığı önlenmeli ve ailece aktif yaşam desteklenmelidir. Günlük yürüyüşler, parkta oyun, bisiklet sürme ve sportif aktiviteler çocukların hem fiziksel hem de psikolojik gelişimine önemli katkı sağlar. Sağlıklı bir gelecek için çocuklarımızın sadece ne yediğine değil, ne kadar hareket ettirdiğine de dikkat etmeliyiz."

Doç. Dr. Murat Doğan, çocuklarda sağlıklı büyümenin temelinde dengeli beslenme, yeterli uyku, düzenli fiziksel aktivite ve kontrollü ekran kullanımının birlikte değerlendirilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

Ünverdi, İş Dünyasının Taleplerini Ankara'ya Taşdı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde düzenlenen, 'Finans Sektörü ve Reel Sektör Diyalog Güçlendirme Toplantısı'na katılan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep sanayisi ve iş dünyasının bankacılık sektöründen beklentilerine değinerek, sektörlerden gelen taleplerin yer aldığı raporu iletti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde TOBB Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Recep Süleyman Özdil, VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan, Oda/Borsa Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri katıldı.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, tüm dünyada risklerin arttığı, iç piyasadaki ekonomik daralma ile birlikte zorlukların yaşandığı bir süreçte reel sektörün gücünün azaldığına dikkati çekerek, bu sürecin atlatılması için bankacılık sektörünün üreten kesime yönelik yaklaşımının daha pozitif ve yapıcı olması gerektiğine vurgu yaptı.

Ünverdi, toplantıda yaptığı konuşmasında, son dönemde yaşanan güçlükler karşısında hem zorda olan firmaların devamlılığını sağlayacak hem de bankaların alacaklarını tahsil edebilmelerine imkan sunacak yeni bir mekanizma önerisinde bulunarak, şunları dile getirdi: "Özellikle mali sıkıntı yaşıyan fakat faaliyetlerini sürdürebilen işletmeler açısından uygun koşullu yapılandırma imkanlarının oluşturulması halinde, firmaların finansal yeniden yapılandırma mekanizmasına yönlendirilmesinin mümkün olacağını düşünüyoruz.

Bu çerçevede zorda olan firmaların bankalarla ön değerlendirme sürecinden geçmesi; bankaların firmaların nakit akışı, faaliyet sürdürülebilirliği ve geri ödeme kapasitesini analiz ederek erken müda-

hale mekanizmalarını devreye alması; finansal yeniden yapılandırma süreçlerinin daha hızlı ve erişilebilir hale getirilmesi; yapılandırmalarda baz faiz oranı olarak Türk Lirası Gecelik Referans Faiz Oranı'nın (TLREF) esas alınması; firmanın mali yapısı ve geri ödeme kabiliyetine göre baz TLREF faiziyle ve TLREF'nin altında uzun vadeli sabit bir yapılandırmaya olanak sağlaması ile sorunlu kredilerin azalacağını ve önemli bir çözüm alternatifi olacağını düşünüyoruz.

Özellikle geçici likidite sorunu yaşayan ancak, faaliyetlerini sürdürebilecek kapasiteye sahip işletmeler için uygun maliyetli ve uzun vadeli yeniden yapılandırma imkanları sağlanması; bankacılık sektöründeki sorunlu kredi oranlarının kontrol altına alınmasını ve reel sektörün finansal sürdürülebilirliğinin korunmasına katkıda bulunacaktır.

Bu sayede, hem zorda olan firmaların devamlılığı sağlanacak hem de bankalar alacaklarını tahsil edebilecektir."

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, reel sektör ile finans sektörünü aynı platformda buluşturan, toplantının düzenlenmesine öncülük eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na, toplantıya katılarak reel sektörün görüş ve önerilerini dinleyen Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Halkbank Genel Müdürü Recep Süleyman Özdil, VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan ile toplantıya katılan Oda/Borsa Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti.

Gaziantep Sanayi Odası tarafından, iş dünyasından gelen öneri ve talepler doğrultusunda hazırlanan raporda ise şu başlıklar yer aldı:

-Döviz limitleri ve teminat mektubu kısıtları finansmana erişimi zorlaştırırken, uluslararası tahsilat süreçlerinde yaşanan aksaklıklar firmaların finansal risklerini artırmaktadır.

Yurt dışından yapılan döviz ödemelerinin



hesaplara geç ulaşması ve transfer süreçlerinin birkaç günü bulabilmesi, bankaların uluslararası transferlerde uyguladığı yüksek masraf ve komisyonlar, tahsilat vadelerinin uzaması firmalarımızın sıkıntı yaşamasına sebep olmaktadır.

Krediye ulaşım süreçlerinde yaşanan güçlükler ile yüksek faiz ve teminat koşulları, işletmelerin yatırım ve işletme sermayesi ihtiyaçlarını karşılamasını güçleştirmektedir.

-Bankalar tarafından firmalarımıza, mevcut kredilerini kapatmaları halinde yeniden kredi kullanabilecekleri belirtilmekte olup, firmalarımız krediyi kapattıktan sonra kredi imkanı sağlanmamaktadır.

-Bankaların evrak ve sigorta gibi ek talepleri olmaktadır ve bu kalemlerde maliyetler çok artmıştır. Bu doğrultuda, bankaların kredi imkanlarının genişletilmesinin ve firmaların likidite yönetimini kolaylaştıracak, tahsilat süresini ve riskini azaltacak alternatif finansman araçlarının geliştirilmesi önem taşımakta olup; banka kredilerindeki sınırlamalar yeniden gözden geçirilerek, ticari kredilerde büyüme sınırı artırılmalıdır.

Ayrıca, savaşın etkili olduğu ülkelerdeki banka sistemlerinde yaşanan aksaklıkların aşılması için kamu bankaları öncülüğünde sürecin geliştirilmesi ticaretimiz açısından çok önemlidir.

Başkan Doğan, hizmetleri sahada takip etti



Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, ilçede devam eden ve tamamlanan yol çalışmalarını yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre Doğan, ilk olarak Sultan Abdülhamit Mahallesi'nde devam eden yol yapım çalışmalarını sahada inceledi.

Çalışmaların son durumu hakkında ekiplerden bilgi alan Doğan, daha sonra Mevlana Mahallesi'nde tamamlanan yol çalışmalarını da yerinde değerlendirdi.

İncelemeler sırasında mahalle sakinleriyle bir araya gelen Doğan, vatandaşların talep ve önerilerini dinledi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Doğan, belediyeçilik anlayışlarının sahada

vatandaşlarla birlikte yürütülen hizmet anlayışına dayandığını belirterek, şunları kaydetti:

"Bizim işimiz sahada, gücümüz ise hemşehrilerimizin arasında. Güne, Sultan Abdülhamit Mahallemiz başta olmak üzere ilçemizin farklı noktalarında devam eden çalışmalarını yerinde inceleyerek başladık. Yol yapım çalışmalarımızı sahada değerlendirirken, kıymetli hemşehrilerimizle bir araya gelerek hasbihal ettik, talep ve önerilerini dinledik. Şehrimizin her köşesine dokunmak, her bir hemşehrimizin sesine kulak vermek ve Nizip'imizi daha güzel yarınlara taşımak için ilk günkü heyecan ve aynı kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz."

Karne Hediyesi Başkan Yılmaz'dan

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz'ın, lise öğrencileri ile yeni mezun gençlere karne hediyesi olarak hazırladığı Günübirlik Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı için başvurular başladı. Yaz tatilini hem eğlenceli hem de verimli geçirmeleri amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında gençler, ücretsiz olarak denizle buluşma fırsatı yakalayacak.

Gençlere yönelik sosyal, kültürel ve sportif projeleriyle dikkat çeken Şehitkamil Belediyesi, yaz döneminde de gençleri unutmadı. Başkan Umud Yılmaz'ın

talimatıyla hazırlanan Günübirlik Erzin Burnaz Plajı Deniz Kampı, özellikle lise öğrencileri ve bu yıl mezun olan gençlere unutulmaz bir yaz deneyimi yaşatmayı hedefliyor. Tamamen ücretsiz olarak düzenlenecek organizasyonda ulaşım, çeşitli ikramlar ve gün boyu sürecek etkinlikler Şehitkamil Belediyesi tarafından karşılanacak. Gençler, sıcak yaz günlerinde denizin ve doğanın keyfini çıkarırken aynı zamanda yeni arkadaşlıklar kurma ve keyifli vakit geçirme imkanı bulacak.

BAŞVURULAR BAŞLADI
Başvuruların başlamasıyla birlikte gençleri programa katılmaya davet eden

Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz, gençlerin sosyal yaşamlarını destekleyen projeleri artırarak sürdüreceklarını belirtti. Yılmaz, "Gençlerimiz uzun ve yoğun bir eğitim dönemini geride bıraktı. Karne heyecanını yaşayan, emek veren ve yeni bir hayata adım atmaya hazırlanan gençlerimize küçük de olsa güzel bir karne hediyesi vermek istedik. Yaz tatilini sadece dinlenerek değil, aynı zamanda güzel anılar biriktirerek geçirmelerini arzu ediyoruz. Bu nedenle Erzin Burnaz Plajı'nda düzenleyeceğimiz günübirlik deniz kampımızın başvurularını başlattık. Gençlerimiz şehitkamil.bel.tr adresi üzerinden başvurularını yapabilir" dedi.



Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

17 TEMMUZ 2026 CUMA

SAYI: 189

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ

Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR

Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ

Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR

Ali OK

SPOR EDITÖRÜ

Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI

Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ

Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI

Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.



Şahinbey Belediyesi 15 Temmuz Da Spor Etkinlikleri Düzenledi

Şahinbey Belediyesi 15 Temmuz ruhunu yaşatmak adına spor etkinlikleri düzenledi.

Şahinbey Belediyesi "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü" nedeniyle okçuluk, dart, atletizm ve masa tenisi turnuvası düzenledi. Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile müşterek düzenlenen etkinlikler sonrasında dereceye giren sporculara madalyalar ve çeşitli ödüller verildi.

MİLLÎ BİRLİĞİMİZİ YAŞATIYORUZ

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 15 Temmuz'u unutturmamak adına bu tür etkinlikler düzenlediklerini belirterek "15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü münasebetiyle şehitlerimizi anmak ve 15 Temmuz mücadelesini unutturmamak adına Şahinbey Belediyesi olarak spor turnuvaları düzenledik. Böylelikle gençlerimize bir yandan spor yaptırırken diğer yandan 15 Temmuz'da vatan için canlarını seve seve feda eden Şehitlerimizi ve Gazilerimizi anmış olduk. Millî birliğimizi unutturmamak adına bu tür yarışmalar düzenliyoruz. Tüm sporcularımızı ortaya koydukları mücadele için tebrik ediyor başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Güneydoğu'nun hububat sektörü ihracatı 6 ayda 1,8 milyar dolar



Güneydoğu Anadolu bölgesinde hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri sektörünün ihracatı, yılın ilk yarısında yüzde 3,6 artışla 1,8 milyar dolar oldu.

Hububat sektörü yüzde 30,8'lik payla bölge ihracatının lokomotifi olurken; Güneydoğu Anadolu bölgesi de Türkiye'nin toplam hububat ihracatının yüzde 30,9'unu tek başına gerçekleştirerek ülke genelinde ilk sırada yer aldı. Altı aylık süreçte yaklaşık 608 bin ton makarna, 395 bin ton buğday unu, 240 bin ton da ayçiçek yağı ihrac edildi. En fazla gelir elde edilen ürün olan ayçiçek yağındaki ihracat yüzde 23,1 artış ile 392,5 milyon dolara ulaşırken, ikinci sırada yer alan makarnanın ihracatı yüzde 14,5 artışla 328 milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu dönemde Orta Doğu'ya ihracat yüzde 8,9 düşüşle 726 milyon dolar olurken, 651,2 milyon dolar ihracat yapılan Afrika pazarında yüzde 20,9 artış sağlandı.

"Kısa erimli riskleri yönetirken uzun vadeli planlar yapıyoruz" Türkiye'nin yakın coğrafyasında yaşanan ve tüm dünya ticaretini etkileyen bölgesel gelişmelerin kısa erimli etkileri sürse de yeni pazarlara erişim ve uzun vadeli ticari iş birlikleri konusundaki fırsatları kollamaya devam ettiklerini belirten Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu şunları söyledi: "Küresel gıda arzında konjonktürel dalgalanmaların ve jeopolitik belirsizliklerin yarattığı kısa vadeli riskleri yönetmeye çalışırken, eş zamanlı olarak geleceğin kalıcı pazarlarını da inşa etmeye odaklanıyoruz. Uzak Ülkeler Stratejimiz kapsamında, orta sınıfı hızla büyüyen ve kaliteli gıdaya talebi her geçen gün artan tüm ülkeleri radarımızda tutuyoruz. 1,4 milyarlık nüfusu ile parasal değer bakımından dünyanın en büyük ikinci tarım ithalatçısı konumunda olan Çin bu konuda çok değer verdiğimiz pazarlardan biri... Çin'de Şangay ve Guanco şehirlerine yönelik düzenleyeceğimiz sektörel ticaret heyeti programı kapsamında yürüttüğümüz ön girişimleri tamamladık. İthalatçı firmalardan süpermarket zincirlerine kadar geniş bir yelpazede yaptığımız ön temaslarda, bu pazardaki iddiamızı aktardık. Temmuz sonunda gerçekleştireceğimiz Sektörel Ticaret Heyeti'ni Çin pazarındaki sürdürülebilir ihracat hedeflerimizin ve uzun vadeli

ticari ortaklıklarımızın güçlü bir temeli olarak konumlandırıyoruz." "Yüksek potansiyelli pazarlarda kalıcı bir yer edinmek istiyoruz" Hububat sektörünün Çin pazarına giriş için attığı bu adımların, Asya ve Okyanusya pazarlarına kalıcı erişim stratejisinin bir parçası olduğunu belirten Kadooğlu şunları ifade etti: "Geleneksel pazarlarımız olan Afrika ve Orta Doğu ile gıda ticaretinde önemli bir paya sahip olan ülkemizin toplam hububat ihracatında Asya ve Okyanusya ülkelerinin payı henüz yüzde 5-6 seviyelerinde... Bu bölgelerde yaşayan devasa nüfus oranı düşünüldüğünde bizim için potansiyelin ne denli yüksek olduğu açık. Bu büyük potansiyeli somut ihracat rakamlarına dönüştürmek amacıyla, Çin'deki hamlelerimizi bölgenin diğer kilit ekonomilerine yönelik aktif bir pazar derinleşmesiyle bütünleştiriyoruz. Nitekim yakın zamanda Japonya'da katıldığımız Foodex Japan ve Güney Kore'deki Seoul Food&Hotel fuarlarında 'Türkiye Gıda İhracatçıları' markası çatısı altında yürüttüğümüz tanıtım çalışmalarının yakaladığı başarıyı, Türk ürünlerinin bu coğrafyadaki rekabet gücünün ve pazar istahının somut kanıtı olarak görüyoruz. Geleneksel pazarlarımızdaki liderliğimizi pekiştirirken, Asya'nın yüksek potansiyelli pazarlarında da kalıcı bir yer edinmek adına küresel hamlelerimize aralıksız devam edeceğiz."

Yatırım ve üretime tarihi destek!

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından duyurulan ve reel sektörün finansmana erişimini kolaylaştıracak yeni dev destek paketinin iş dünyası için can suyu olacağını söyledi.

1 TRİLYON LİRALIK FİNANSMAN DESTEĞİ İmalat sanayisi ve yatırımlara yönelik toplamda 1 trilyon liralık uygun koşullu finansman imkânı ile iş dünyasının finansmana erişim konusunda yaşadığı sorunun önemli ölçüde çözüleceğini belirten OSB Başkanı Şimşek, "Türkiye ekonomisinin üretim, istihdam ve ihracat odaklı büyüme hedefleri doğrultusunda reel sektöre yönelik tarihi bir finansman desteğinden dolayı Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyoruz" dedi. ÇARKLAR DAHA HIZLI DÖNECEK

Yeni yatırımlara ve üretime yönelik her türlü desteğin öneme vurgu yapan Gaziantep OSB Başkanı Şimşek, "Açıklanan yeni finansman paketi kapsamında, özellikle yüksek katma değerli yatırımları destekleyen Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) ve imalat sanayisi odaklı iki destek verilecek. Bu destekler sanayicimiz için adeta can suyu gibi olacak. Yenin finansman paketi ile Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK) programının toplam büyüklüğü 750 milyar Türk Lirası'na çıkarıldı. Üretim çarklarının daha hızlı dönmesi amacıyla ise imalat sektörüne 250 milyar liralık yeni kredi desteği sağlanıyor" şeklinde açıklamada bulundu. REKABET GÜCÜ ARTACAK Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, yatırım ve üretime verdiği destekten dolayı teşekkür eden Gaziantep OSB Başkanı Cengiz Şimşek, reel sektörün kullanımına sunulan 1 trilyon lira büyüklüğündeki

destek paketinin, üretim ve yatırımlara ivme katmanın yanında, işletmelerin rekabet gücünün artmasına da önemli katkı sağlayacağına vurgu yaptı. ÜRETİME DAYALI BÜYÜME MODELİNİ DESTEKLİYORUZ Başkan Şimşek, reel kesim için büyük önem taşıyan 1 trilyon liralık destek paketi ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Daha müreffeh bir ülke olmanın yolu daha çok yatırım, üretim, istihdam ve ihracattan geçiyor. Üretmeden, daha aydınlık bir geleceğe, daha güzel yarınlara sahip olmak mümkün değildir. Bu anlamda biz sanayiciler şartlar ne olursa olsun üretimi kesintiye uğratmadan daha çok çalışmak ve ülke ekonomisini büyütmek zorundayız. Hükümetimizin de üretime dayalı büyüme modeline destek olması memnuniyet vericidir. Yatırım ve üretime 1 trilyon lira kaynak paketinin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz."



Şahinbey Belediyesi Başarıyı Ödüllendiriyor



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, LGS'de 500 tam puan alarak Türkiye birincileri arasına giren Emin Karayel, İbrahim Tahir Güler ve Yavuz Selim Çetin'i evlerinde ziyaret ederek tablet hediye etti. Başkan Mehmet Tahmazoğlu, eğitim yatırımlarının meyvesini verdiğini belirterek, tam puan alıp ilçedeki liseleri tercih eden öğrencilere 4 yıl boyunca aylık 14 bin TL eğitim desteği verileceğini açıkladı.

Şahinbey Belediyesi'nin eğitim alanında hayata geçirdiği projeler, öğrencilerin elde ettiği başarılarla karşılık bulmaya devam ediyor. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçe Millî Eğitim Müdürü Eyüp Güneş

ile birlikte LGS'de 500 tam puan alarak büyük bir başarıya imza atan Emin Karayel, İbrahim Tahir Güler ve Yavuz Selim Çetin'i evlerinde ziyaret etti. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu öğrencileri ve ailelerini tebrik ederek öğrencilere tablet hediye edip başarılarının devamını diledi.

MİLLET KÜTÜPHANESİ VE EĞİTİM DESTEKLERİ BAŞARIYA KATKI SAĞLADI Başkan Mehmet Tahmazoğlu, tam puan alan öğrencilerin hazırlık sürecinde Şahinbey Belediyesi'nin sunduğu birçok imkândan faydalandığını belirterek, "Öğrencilerimiz Şahinbey Millet Kütüphanemizden yararlandı, ücretsiz kitap ve deneme sınavı desteklerimizi kullandı, motivasyon seminerlerimize katıldı. Azimleri ve gayretleri doğru imkânlarla birleşince

ortaya Türkiye derecesi çıktı. Bu başarı hepimizi gururlandırdı." dedi.

4 YIL BOYUNCA AYLIK 14 BİN TL DESTEK Eğitime yapılan yatırımın geleceğe yapılan en büyük yatırım olduğunun altını çizen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, başarılı öğrencileri desteklemeye devam edeceklerini söyledi.

LGS'de 500 tam puan alarak Şahinbey ilçesindeki liseleri tercih eden öğrencilere 4 yıl boyunca her ay 14 bin TL eğitim desteği verileceğini açıklayan Başkan Mehmet Tahmazoğlu, ayrıca yüzdelik dilime girerek başarı gösteren diğer öğrencilere de başarı derecelerine göre dört yıl boyunca aylık eğitim desteği sağlanacağını ifade etti.

"GENÇLERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ" Başkan Mehmet Tahmazoğlu, "Gençlerimizin başarısı bizim en büyük mutluluğumuzdur. Onların hayallerine ulaşmaları için her türlü desteği vermeye devam edeceğiz. Eğitime yaptığımız yatırımları artırarak sürdüreceğiz. LGS'de büyük başarı gösteren evlatlarımızı ve fedakâr ailelerini yürekten kutluyor, eğitim hayatlarında başarılarının artarak devam etmesini diliyorum." ifadelerini kullandı.



**Uzm.Dr.
Tahsin
Özenmiş**

15 TEMMUZ: Bir Gecedен Fazlası, Geceyi Yaran İrade, Karanlığı Aşan Hafıza Ve Aidiyetin Gücü

Tarih, büyük kırılmaları bir gecede ortaya çıkarır; fakat o geceleri hazırlayan süreçler çoğu zaman yılların, hatta nesillerin birikimidir.

15 Temmuz, takvim yapraklarında yalnızca bir tarih değildir. O gece, bir milletin hafızasında saklı duran bazı hakikatlerin yeniden görünür hâle geldiği bir dönüm noktasıdır. Çünkü bazı hadiseler sadece yaşanmaz; aynı zamanda bir topluma kendisini yeniden tanıtır.

Modern çağın en büyük yanılgılarından biri, toplumları yalnızca ekonomik çıkarlarla, siyasi tercihlerle veya hukuki metinlerle açıklayabileceğini düşünmesidir. Oysa milletleri ayakta tutan şey, bunlardan çok daha derinlerde yaşayan ortak bir ruhtur. Bizim medeniyetimiz bu ruha farklı isimler vermiştir: Kimi zaman "şuur", kimi zaman "millet ruhu", kimi zaman da "iman"...

Bir ağacı ayakta tutan yalnızca görünen gövdesi değildir; toprağın altında görünmeyen kökleridir. Devletler de böyledir. Kurumlar, kanunlar ve ordular gövdeyi oluşturur; fakat onları ayakta tutan kökler inanç, aidiyet, sadakat ve ortak hafızadır.

15 Temmuz gecesi saldırıya uğrayan yalnızca devletin kurumları değildi. Asıl hedef, millet ile devlet arasındaki o görünmez bağıdır. Çünkü tarih boyunca bütün büyük ihanetler önce kaleleri değil, zihinleri hedef almıştır.

Yıllarca dinî kavramların gölgesine sığınan, hizmet görüntüsü altında güç devşiren bir yapının sonunda silahını kendi milletine çevirmesi, aslında medeniyet tarihimizin bize yabancı olmayan bir hakikatini yeniden hatırlattı: Kutsal kavramlar, samimiyetle taşındığında insanı yüceltir; çıkar uğruna kullanıldığında ise en tehlikeli istismar aracına dönüşür.

Bu yüzden İslam düşüncesinde merkezde şahıslar değil, hakikat vardır. Çünkü hakikat insanlara göre değişmez; İnsan, hakikate yaklaşılabildiği ölçüde değer kazanır.

15 Temmuz'un bize bıraktığı en önemli derslerden biri de budur.

O gece insanlar yalnızca bir darbeye karşı çıkmadılar. Aynı zamanda dini istismar eden anlayışa, milleti vesayet altında tutmak isteyen zihniyete ve iradesini başka odaklara teslim eden bir duruşa da itiraz ettiler.

Fakat 15 Temmuz'u anlamak için meydanlara çıkan insanların cesaretini tek başına anlatmak yetmez. Asıl soru şudur:

Neden insanlar tankların karşısına yürüdü?

Neden ölüm ihtimalini bilerek evlerinden çıktı?

Bu sorunun cevabı, bir milletin hafızasında ve insanın anlam dünyasında saklıdır.

Çünkü insan bazen aklından önce aidiyetiyle hareket eder.

İbn Haldun'un ifade ettiği gibi toplumları ayakta tutan şey, ortak bir mensubiyet şuurı ve kader birliğidir. Bir millet, kendisini yalnız bireylerden oluşan bir kalabalık olarak görmüyorsa; geçmişini, bugününü ve yarınını ortak bir hikayenin parçaları olarak hissediyorsa zor zamanlarda dağılmaz.

15 Temmuz gecesi meydanlarda görülen şey biraz da buydu.

Malazgirt'ten Çanakkale'ye, İstiklâl Harbi'nden bugüne uzanan tarihî hafıza, belki de uzun zamandır ilk kez bu kadar güçlü şekilde kendisini hatırlattı.

Çünkü millet olmak, sadece aynı toprakta yaşamak değildir.

Aynı emaneti taşımaktır.

Bu topraklarda "vatan" sadece coğrafi bir alan olarak görülmemiştir. Vatan, uğruna dua edilen, uğruna çalışılan ve gerektiğinde uğruna can verilen mukaddes bir emanet olarak kabul edilmiştir.

Belki de bu yüzden bu millet tarih boyunca mağlubiyetler yaşamış ama teslim olmamıştır.

Devletler yıkılmış, şehirler işgal edilmiş, devirler değişmiş; fakat milletin hafızasında yaşayan o derin aidiyet duygusu kaybolmamıştır.

Çünkü bu medeniyetin asıl gücü kalelerinde değil; insan yetiştirme kabiliyetinde saklıdır.

Taşa şekil vermekten önce gönle şekil veren bir anlayışın mirasçılarıyız.

Bu sebeple 15 Temmuz'u yalnızca geçmişte kalmış bir darbe teşebbüsü olarak okumak eksik kalır.

O gece aynı zamanda şu gerçeği de göstermiştir:

Bir milletin gerçek savunma hattı sınırlarından önce vicdanlarında başlar.

Eğer vicdan çökerse surlar ayakta kalsa da devlet zayıflar.

Fakat vicdan ayaktaysa en zor zamanlarda bile umut yeniden filizlenir.

Bugün 15 Temmuz'u anarken şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle yâd ediyoruz. Ancak onların hatırasına gösterilecek en büyük vefa, sadece geçmişini hatırlamak değil; geleceği daha sağlam inşa etmektir.

Liyakati koruyarak...

Hukuku güçlendirerek...

Dini istismardan muhafaza ederek...

Millet ile devlet arasındaki güven bağıni diri tutarak...

Çünkü tarih bize göstermiştir ki, ihanetin en karanlık geceleri bile bir milletin özündeki hakikati söndüremez.

Bazı geceler vardır; karanlığıyla değil, ortaya çıkardığı hakikatle hatırlanır.

15 Temmuz da böyledir.

O gece tankların gürültüsünden daha güçlü bir ses duyuldu:

Bir milletin hafızasının sesi...

Ve o ses, asırlardır söylediği hakikati bir kez daha tekrar etti:

Emanet büyük, bedel ağır olabilir.

Fakat bu millet, kendisine emanet edilen vatani yalnız toprak olarak değil; tarih, inanç ve medeniyet mirası olarak görür. Ve medeniyetler, işte böyle zamanlarda yeniden kendilerini hatırlarlar.

Ve bazen bir gecenin içinde, asırların hafızası yeniden dile gelir.

O gece meydanlarda yalnız insanlar yoktu; asırların biriktirdiği hafıza da ayağa kalkmıştı.

Geleceğin Liderleri Gaziantep'te Yetiştiriyor: Kur'an'ın Nuruyla Aydınlanan Yarınlar!



Gaziantep Kur'an Eğitim Merkezi, hafızlığını tamamlamış genç kızları hem akademik hem de manevi alanda donatarak geleceğe hazırlıyor. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın özel müfredatıyla eğitim veren merkez, Türkiye'nin sayılı illerinden biri olarak Gaziantep'te parlıyor.

Hem Hafız Hem Lider: Çift Kanatlı Bir Eğitim Modeli Gaziantep, sadece sanayisi ve gastronomisiyle değil, artık yetiştirdiği öncü nesillerle de adından söz ettiriyor. Gaziantep Kur'an Eğitim Merkezi, hafızlık eğitimini başarıyla tamamlamış genç kızlarımıza kapılarını açarak ezber bozuyor.

Burada eğitim gören öğrenciler, yalnızca dini ilimlerle sınırlı kalmıyor; aynı zamanda lise eğitimlerine devam ederek akademik dünyada da zirveyi hedefliyor. "Çift kanatlı" olarak tanımlanan bu eğitim modeliyle, yarının entelektüel, donanımlı ve vizyoner kadın liderleri Gaziantep'ten filizleniyor.

Türkiye'de Sadece Birkaç İlde Var! Diyanet İşleri Başkanlığı'nın titizlikle hazırladığı özel müfredatın uygulandığı bu merkezler, Türkiye genelinde yalnızca sayılı illerde faaliyet gösteriyor. Gaziantep'teki bu merkez, bölgedeki genç kızlar için adeta bir çekim merkezi konumunda. Özenle seçilmiş, alanında uzman akademisyen ve muallimlerden oluşan seçkin eğitim kadrosu, öğrencilerin bireysel gelişimlerini yakından takip ederek onları geleceğin dünyasına hazırlıyor. "Kardeşliğimiz bereketlensin, geleceğimiz Kur'an'ın ışığıyla aydınlansın." BU BAŞARIYA ORTAK OLMAK İSTER MİSİNİZ? Seçkin Kadro, Özenle Hazırlanan Müfredat Merkezde uygulanan program,

öğrencilerin hem entelektüel birikimini artırmayı hem de hitabet, yönetim ve pedagoji gibi alanlarda liderlik vasıfları kazanmalarını amaçlıyor. Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde yetişen bu genç kızlar, aldıkları eğitimler sayesinde toplumda yapıcı, birleştirici ve eğitici roller üstlenmeye şimdiden hazır durumdalar. Eğitim kadrosunun vizyonu ise net: "Sadece ezberleyen değil, anlayan, yaşayan ve yaşatan bir nesil."

(Kur'an-ı Kerim okuyan ve modern sınıflarda eğitim alan

Emanetleriniz Emin Ellerde Gaziantep Kur'an Eğitim Merkezi'nde yetişen kız hafız talebelerimizin bu kutlu yolculuğuna destek olmak, onların eğitim masraflarına katkıda bulunmak artık çok kolay. Zekat, fitre ve bağışlarınızla geleceğin öğretmenlerini, akademisyenlerini ve liderlerini destekleyebilirsiniz.

"Kardeşliğimiz Bereketlensin" sloganıyla çıkılan bu yolda, sizlerin desteği yarınlarımızın teminatı olacaktır. YARDIM VE BAĞIŞ BİLGİLERİ Aşağıdaki resmi hesap numaraları aracılığıyla yardımlarınızı doğrudan ulaştırabilir, detaylı bilgi için iletişim numarasından yetkililere ulaşabilirsiniz:

Ödeme Türü IBAN Numarası
Bağış Hesabı TR43 0021 0000 0014 5601 9000 01
Fitre / Zekat Hesabı TR16 0021 0000 0014 5601 9000 02
• İletişim Hattı: 0342 408 4750
• Adres: Gaziantep Kur'an Eğitim Merkezi
"Sizin en hayırlınız, Kur'an'ı öğrenen ve öğreteninizdir." (Hadis-i Şerif)